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JOHDANTO 
 
Seuramme 45-vuotista taivalta juhlistettiin Kuluntalahdessa lauantaina 14.8. 
aurinkoisessa säässä. Tapahtuma koostui tervehdyspuheista ja upeasta “Viisi 
vuosikymmentä ratsailla” -ratsastusnäytöksestä, joka esitteli seuramme jäsenistöä 
vanhimmista nuorempiin. Iltajuhlia vietettiin Hotelli Kajaanissa ja siihen osallistui 
40 juhlijaa. Iltajuhlassa jaettiin 11 uutta seuran viiriä ansioituneille talkoolaisille ja 
seuran tukijoille. 
 
Naapuritallilla ilmenneet pääntautitapaukset aiheuttivat alueelle ongelmia elokuusta 
lokakuun loppuun; elokuun loppupuolella suunnitellut Ponikuninkuusravit Kainuun 
Raviradalla joututtiin perumaan ja maneesien käyttökielto koski kaikkia muita 
hevosia paitsi Hevosharrastekeskuksen tallilaisia. 
 
Olimme päättäneet järjestää Keppihevosten Guinnessin ennätysyritystapahtuman 
Ponikuninkuusravien yhteydessä ja koska ravit peruuntuivat, peruuntui myös 
Keppihevostapahtuma. Uusi ravi/ennätystapahtumapäivä oli lokakuun alussa ja 
onneksemme sää suosi suurta päivää. 
Guinnessin tapahtuman suunnittelut alkoivat jo kevättalvella, paikallislehdissä oli 
useita artikkeleja tapahtumasta ja seuran www-sivuille suunniteltiin keppihevossivut 
ja ennakkoilmoittautumiset. Kauniin lauantaipäivän koittaessa ei meillä ollut vielä 
mitään aavistustakaan osallistujamäärästä – entinen ennätys oli 545 osalllistujaa ja 
tavoittenamme saada 600 osallistujaa. Lopullisessa laskennassa osallistujia oli 845, 
joten saavutimme uuden ennätyksen ja saatoimme lähettää raportit Guinnessille 
lopullista päätöstä varten. 
 

 
Panoraamakuva keppihevostapahtumasta. Kuva: Antti Kuure. 

 
Kajaanin kaupunki palkitsi joulukuun lopussa seuramme Vuoden Innovaatio - 
palkinnolla erinomaisesti onnistuneesta Keppihevostapahtumasta sekä alle 18-
vuotiaiden erityisen hyvästä toimnnasta. 
 
 
 
 



 
1. HALLINTO 
 
Seuran toimintaa johtavan hallituksen puheenjohtajana toimi Hannu Rytkönen ja 
varapuheenjohtajana Arja Mannelin. Sihteeri-rahastonhoitajana toimi Mirja 
Leppänen.  
Hallituksen varsinaisina jäseninä toimivat Tarja Hirvonen, Pia Kovalainen, Soile 
Lappalainen, Jukka Lehtinen, Mirja Leppänen ja Arja Mannelin. Varajäseninä 
toimivat Pia Kyllönen, Lenita Perhovaara ja Riikka Saastamoinen. Junioriedustajina 
hallituksessa olivat Juuli Huttunen ja Heta Rautiainen. 
 
Kilpailuvastaavana toimi Soile Lappalainen, nuorisovastaavana Riikka 
Saastamoinen. Tiedotusvastaavana toimi Sari Nieminen ja maneesipäällikkönä 
Heikki Leinonen ja Marja-Leena Parviainen. Varainhankintatyöryhmässä toimivat 
Hannu Rytkönen, Pia Kyllönen ja Tiina Helvelahti. Keppihevostapahtuman 
vastaavana toimi Tarja Rytkönen, työryhmään kuuluivat lisäksi Pia Kyllönen, Tiina 
Helvelahti, Hannu Rytkönen, Sari Nieminen, Soile Lappalainen sekä Mirja 
Leppänen. 
 
Hallitus kokoontui kaksitoista (12) kertaa. Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 
maaliskuussa ja syyskokous marraskuussa. 
 
2. TUNTITOIMINTA 
 
Tuntitoiminnasta vastaa Kajaanin Hevosharrastekeskus. Yrittäjänä ja ratsastuksen-
ohjaajana toimii Soile Lappalainen. Tuntitoiminnasta vastasivat lisäksi ratsastuksen-
opettaja Suvi Juntunen sekä ratsastuksenohjaajaksi opiskeleva Marianna Väisänen.  
 
3.  VALMENNUSTOIMINTA 

 
Seuran kouluvalmentajana toimi Soile Lappalainen ja estevalmentajana Suvi  
Juntunen. 
Esteratsastuksen valmennusteamiin kuuluivat: 
Opetushevoset, "Joy Jump": Tiia Keränen, Marja-Leena Koutonen, Enni Möttönen, 
Elisa Parviainen, Sanna Rönkkö, Janita ja Riikka Saastamoinen. 
Yksityiset, "Power Jump": Jenni Heikkinen, Juuli Huttunen, Kirsi Hynninen,Saara 
Lappalainen, Minna Paavilainen, Tytti Parviainen, Heta Rautiainen sekä Riikka 
Rytkönen. 
Kouluteam "Cool Dressage": Mirja Leppänen, Suvi Nevalainen, Sari Nieminen, 
Marja-Leena Parviainen, Riitta Pajari sekä Soili Pyy. 
Valmennusteamit kokoontuivat aktiivisesti ja useita teamin jäseniä nousi aluetasolta 
kansalliselle tasolle. Kouluteamilaisten ilta järjestettiin tammikuussa keilailun ja 
ruokailun merkeissä. 



 
Suvi Juntunen toimi Pohjois-Suomen esteratsastuksen aluevalmentajana. Seuras-
tamme aluevalmennukseen kuului Jenni Heikkinen, Juuli Huttunen, Saara 
Lappalainen, Heta Rautiainen, Riikka Rytkönen, Tytti Parviainen, Suvi Määttä, Siiri 
ja Veera Vainikainen. Aluevalmennuksen kuivaleiri pidettiin helmikuussa 
Virpiniemessä. 
Seuran jäseniä osallistui myös muilla paikkakunnilla järjestettäviin valmennuksiin 
mm. Saara Lappalainen ja Heta Rautiainen Ypäjän poni/juniori-valmennukseen 
heinäkuussa. 
 
Kouluratsastajia kävi valmentamassa Jukka Martikainen seitsemän kertaa, ratsukoita 
n. 15/valmennuskerta. Soile Lappalaisen koulukursseja oli neljä, osallistujia 
kursseilla oli n. 10/kerta. Arto-Pekka Heinon kouluvalmennustilaisuuksia oli kolme.  
Esteratsastuksessa piti Suvi Juntunen kahdeksan alue/seuravalmennusta, Pekka 
Mäkelä piti tammikuussa estekurssin, jossa oli 8 ratsukkoa ja Asta Uhlbäck piti 
lasten estekurssin helmikuussa. 
 
4.  KILPAILUTOIMINTA 
 
Seurakilpailut: 
KOULURATSASTUS: kilpailuja neljä, luokkia 3/kilpailu, lähtöjä yhteensä 88. 
ESTERATSASTUS: kilpailuja viisi, luokkia 4/kilpailu, lähtöjä yhteensä 237. 
 
Alue-estekilpailut järjestettiin 21.3., jossa oli neljä alueluokkaa ja yksi ei-alueluokka. 
Alueluokissa lähtöjä yhteensä 45 ja seuraluokassa 14. Kansallisten esteratsastus-
kilpailujen yhteydessä ratsastettiin kolme alueluokkaa, lähtöjä yhteensä 66.                                                                                                                                        
 
Aluekoulukilpailut järjestettiin 9.5. Kilpailuissa oli kaksi alueluokkaa ja yksi ei-
alueluokka.  Alueluokissa oli lähtöjä yhteensä 17 ja seuraluokassa 19. 
 
Sysksyn alue-este- ja -koulukilpailut jouduttiin perumaan alueella olleen pääntauti-
epidemian vuoksi. 
 
Jo toisen kerran järjestetyissä Kainuun Pojjaat esteratsastuskilpailuissa osallistujia 
oli 24. Olli Leppänen piti Äijäratsastuskurssin alkuvuonna, osallistujia kurssilla oli        
10. Kurssille osallistujien tavoitteena oli kilpailla äijäkilpailuissa ja tavoite 
saavutettiinkin. 
 
Naisille tarkoitettu kouluratsastustapahtuma Lady Meeting järjestettiin 10.7.   
Kilpailuissa ratsastettiin neljä luokkaa, ratsastavia ladyja kilpailuissa oli 49. 
Tuomarina toimivat Jukka Martikainen ja Antti Heikkilä. 
Kilpailujen sponsoreina toimivat Kajaanin Hevosharrastekeskus, Fysio- ja 
Ratsastusterapia Sanna Mattila-Rautiainen, Parturi-Kampaamo Pia Kyllönen, Blue 
Dun Oy sekä Equitraining Suvi Juntunen. 



 
 
 
Seuramestaruudet: 
Kouluratsastus, opetushevoset: 1. Sanni Oikarinen - Jesmanta 
   2. Miia Rimpiläinen - Poppapoika 

             3. Sanna Leinonen - Poppapoika 
 

       juniorit: 1. Heta Rautiainen - Tiziana Ger 
    
      seniorit: 1. Mirja Leppänen - Balovnik  
   2. Soile Lappalainen - Firecape Must Be An Angel 

              
                aikuisratsastajat:    1. Minna Kainulainen - Pithy 
   2. Päivi Leinonen - Akaatti 
   3. Marianna Väisänen - Ramona IX 
 
      suomenhevoset:     1. Sanna Lehto - Repsakka                     

             2. Sari Nieminen - Kihin Sisu                                 
               

Esteratsastus,opetushevoset 1. Krista Korhonen - Bjurms MrDart  
   2. Milla Kuikka - Viirin Tähti  
   3. Sanna Rönkkö - Veikko-Valtteri 
 
                       suomenhevoset:     1. Riikka Saastamoinen - Akaatti 
   2. Hanna-Mari Keränen – Marliinu 
 
      juniorit: 1. Saara Lappalainen - Aviver 
   2. Veera Vainikainen - Pheasants Mac 
   3. Riikka Rytkönen - Filodendro Della Loggia 
 
                      seniorit: 1. Sara Arola - Lolita W 
    
     aikuisratsastajat: 1. Pia Kaikkonen - Balovnik 
   2. Marja-Leena Koutonen - Viirin Tähti  

             3. Marianna Väisänen - Ramona IX               
 

Aluekilpailuluvan lunastaneita ratsastajia oli 48. Alueluvan anoneille järjestettiin 
koulutus ja koe helmikuussa Soile Lappalaisen, Elina Salmelan ja Laura Koskelon 
vetämänä. Seurastamme osallistui koulutukseen 5 henkilöä.  
Kansallisia kilpailulupia oli seuramme seitsemällä ratsastajalla. 
 
 
Sari Nieminen ja Elina Salmela osallistuivat syyskuussa Pohjois-Suomen alueen 



kisapalaveriin, jonka tavoitteena oli tulevana talvena järjestettävä esteratsastuksen 
hallisarja, jonka yksi osakilpailu järjestetään kansallisten estekilpailujemme 
yhteydessä huhtikuussa 2011. 
 
5.  SEURAPOKAALIT 

 
Seurapokaalit jaettiin perinteisesti pikkujoulun yhteydessä. 
Alue- ja kansallisten kilpailujen perusteella Vuoden Edustaja -junioripokaalin sai 
Suvi Määttä  ja senioripokaalin Suvi Juntunen. 
Seurakilpailujen perusteella juniorien Vuoden pytyn sai Saara Lappalainen, seniori-
pokaalin Inka Keinänen ja aikuisratsastajien pokaalin Mirja Leppänen. 
Vuoden jäsen -kiertopalkinto luovutettiin Soili Pyylle. 
Nuoren Suomen  ja Veikkauksen lahjoittama Vuoden Juniorivalmentaja -
kiertopalkinto jaettiin Suvi Juntuselle. 
Vuoden opetushevonen /Poppiksen malja -kiertopalkinnon sai Jesmanta. 
Ensimmäistä kertaa jaettiin Vuoden Hymy –palkinto, jonka valintaperusteina oli mm. 
iloinen, auttavainen, ystävällinen ja vastuuntuntoinen "hevostyttö"  - palkinnon sai 
Krista Korhonen.                           
 

 
Vuoden 2010 palkittuja. Vasemmalta Anna Korhonen, Sanna Rönkkö, Suvi Juntunen, Suvi Määttä, 

Saara Lappalainen, Soili Pyy, Mirja Leppänen, Jesmantan omistaja Essi Vimpari ja Krista 
Korhonen. Kuva: Antti Kuure. 

 
 

6. TUOMARITOIMINTA                                                                           
 
Niina Räsänen, Hanna Niskanen ja Soile Lappalainen toimivat kouluratsastuksen IV-
k tuomareina.  



Esteratsastuksen aluetuomarina toimivat Laura Koskelo, Tarja Hirvonen, Riikka 
Saastamoinen, Leena Särkelä-Huttunen ja Elina Salmela. 
Alueratamestarina toimivat Elina Salmela ja Jenni Hirvonen. 
Kansallisena stewardina toimi Laura Koskelo.  
Ratamestareiden ja estetuomareiden lisenssikoulutukseen Haukiputaalla helmikuussa 
osallistuivat Elina Salmela, Tarja ja Jenni Hirvonen, Riikka Saastamoinen, Leena 
Särkelä-Huttunen ja Laura Koskelo. 
 
Soile Lappalainen osallistui tuomarioikeuksien korotustilaisuuteen Virpiniemessä  ja 
lisenssikoulutukseen Siilinjärvellä. Hanna Niskaselle myönnettiin IV-k tuomari-
oikeudet alkuvonna.  
 
7. NUORISOTOIMINTA 
 
Sinettiseurana pääpainoalueemme on nuorisotoiminta ja sen tukeminen kaikilla 
mahdollisilla keinoilla. 
 
Yli 13-vuotiaiden junnupoppoo kokoontui 10 kertaa, mukana on ollut 18 nuorta.  
Päihteettömyyttä ja tupakointikieltoa tallialueella korostettiin, myös talli-
käyttäytymisestä keskusteltiin junioritilaisuuksissa. 
Alle kymmenvuotiaiden lasten Heppakerho kokoontui kerran viikossa kouluvuoden 
aikana. Heppakerhon ohjaajina toimivat Krista Korhonen ja Minttu Happo, syksystä 
alkaen Kristan kaverina oli Sanna Rönkkö. Kerholaisia oli 6-12/kerta. 
 
Krista Korhonen ja Sanna Rönkkö osallistuivat Nuori Suomi Hevoskerhon ohjaajien 
peruskurssille Oulussa marraskuussa. 
 
Juniorit järjestivät umpihankifutismatsin maaliskuussa – vastustajana oli Kylmän 
Ratsastajien nuoret, jotka voittivat ottelun. 
 
Valtakunnaliseen Sinettiseuratapaamiseen lokakuussa Helsingissä osallistuivat 
Riikka Saastamoinen ja Annamari Parviainen.                                                                       
                                                           
8.  LEIRITOIMINTA 

 
Kajaanin Hevosharrastekeskuksen järjestämiä kesäleirejä oli 8. Seuramme juniorit 
toimivat leireillä leiriavustajina.  
 
9. KAJAANIN HEVOSHARRASTEKESKUS JA ALUEEN 
     YRITTÄJÄT 
 
Toimintaamme ohjaa saumaton yhteistyö ja yhteiset tavoittet - yhteistyössä 
järjestimme ratsastuskilpailuja ja erilaisia tapahtumia. Tallille on laadittu 



turvallisuussuunnitelma. 
 
Hevosharrastekeskus yhdessä Suvi Juntusen kanssa tekivät myös yhteistyötä 
Kainuun Ammattiopiston Seppälän luonnonvara-alan kanssa. Yhteisten koulutusten 
suunnittelupalaveri järjestettiin tallilla maaliskuussa. Palaveriin osallistui 
seurastamme Soile Lappalainen, Sari Nieminen, Lenita Perhovaara, Hanna Väyrynen 
sekä Mirja Leppänen. 
Tallilla toimii  myös Sanna Mattila-Rautiaisen ratsastusterapiayritys. Sanna on 
pitänyt myös Centered-riding -tunteja ratsastajille. 
Sanna toimii Kansainvälisen ratsastusterapialiiton varapuheenjohtajana. 
 
Naapuritallin yrittäjänä toimii Katariina Heikkinen/ Blue Dun Oy. Katariinan 
toimintaan kuuluu myös fysio- ja ratsastusterapia. 
                                                                                                                                       
Equitraining Suvi Juntunen toimi opettajana Seppälän luonnonvara-alalla sekä 
aluevalmentajana Pohjois-Suomessa ja piti lisäksi estekursseja niin meillä kuin myös 
muualla Pohjois-Suomessa. 
Lisäksi Hannu Rytkösen sosiaalipedagogi- ja Hanna Väyrysen hevoshierontaan 
keskittyvät yritykset toimivat alueellamme. 
 
Kainuun Raviradan kanssa yhteistyö oli aktiivista Keppihevostapahtuman tiimoilta, 
yhteistyöpalaveri järjestettiin keväällä. Pääntautitapausten johdosta pidettiin 
tiedotustilaisuus alueen talleille ja hevosenomistajille syyskuussa Raviradalla.  
 
10. TIEDOTUSTOIMINTA  
 
Sari Nieminen toimii seuran tiedotusvastaavana. Sari päivittää seuran www-sivuja ja 
vastaa sähköpostitiedostuslistasta, johon kuuluu n. 75% seuran jäsenistöstä. Sari on 
huolehtinut myös maneesien sähköisestä kalenterista. Seuran uudet www-sivut 
valmistuivat loppuvuonna. 
Kainuun Sanomissa ja Koti-Kajaanissa oli useita artikkeleja toiminnastamme. 
Sari vastasi myös seurakilpailujen pistepörssistä. 
 
11. JÄSENISTÖ 
   
Seuramme jäsenmäärä vuonna 2010 oli 289 jäsentä, joista senioreja 185 (miehiä 11), 
junioreja 104, joista poikia 2. 
Leena Valtanen on seuramme kunniapuheenjohtaja  ja Hildur Hagelberg  kunnia-
jäsen.  
 
12. KEPPIHEVOSTAPAHTUMA 
 
Keppihevosten uusi Guinnessin ennätys - 845 keppihevosratsukkoa yhtäaikaa 



areenalla - saavutettiin Kajaanin Ratsastusseuran järjestämässä tapahtumassa 
Kajaanin Raviradalla ponikuninkuusravien yhteydessä lauantaina 2.10.2010. 
Suoritus oli upea saavutus Kajaanin Ratsastusseuralta ja kaikilta tapahtumaan 
osallistuneilta.  
Koko idea sai alkunsa KRS:n puheenjohtajan Hannu Rytkösen ajatuksesta syksyllä 
2009. Hannun idea tuntui aluksi utopistiselta, mutta kuitenkin hyvin suunniteltuna 
mahdolliselta toteuttaa ja erityisesti sellaiselta, että sen avulla saataisiin kokonaisia 
perheitä liikkeelle. Ajatus sai tuulta alleen, ja ihan ensimmäiseksi päätettiin paikasta 
eli mihin muualle heppaväki mahtuisi yhtä aikaa kuin raviradalle! Samalla myös 
muistettiin, että Kajaanissa järjestetään ponikuninkuusravit ja mikä olisikaan 
sopivampi aika keppihevosennätyksen järjestämiseen kuin ravinuorten tapahtuma. 
 
Guinnessin ennätysvaatimukset tuntuivat tiukilta, mutta kuitenkin mahdollisilta 
toteuttaa. Lähes vuoden kestäneiden järjestelyjen aikana saatiin tapahtumalle 
nettisivut, joiden lisäksi tapahtumasta tiedotettiin monissa eri medioissa jo keväästä 
lähtien. Useissa palavereissa valmistettiin keppihevosia ja suunniteltiin tapahtuman 
käytännön toteutusta. KRS:n väki kävi mainostamassa tapahtumaa myös heinäkuussa 
Kajaanin Markkinakadulla. Elokuussa 2010, kun ponikunkkareihin ja keppari-
tapahtumaan oli viikko aikaa, meillä oli kaikki valmiina. Sitten tuli se suuri takaisku: 
Ponikuninkuusravit jouduttiin perumaan alueella todetun pääntautitapauksen vuoksi 
ja näin myös kepparitapahtumalta lähti pohja pois. 
 
KRS ei kuitenkaan Ponikunkkareiden järjestäjien tapaan antanut periksi, vaan kun 
ravitapahtumalle määräytyi uusi päivä, me olimme jo valmiita! Ei muuta kuin lisää 
juttuja, houkuttelua, haastatteluja, sähköposteja ja infoa menemään kaikkiin 
mahdollisiin medioihin! 
 
Ennakkoilmoittautumisia saapui määräaikaan mennessä vain 169, mutta muut 
infolähteet kertoivat, että kyllä enemmänkin porukkaa oli tulossa tapahtumaan, joten 
tapahtuman perumisesta ei edes puhuttu. 
 
Tapahtumapäivän valjetessa järjestäjätahoa jännitti kuin kisapäivänä konsanaan. 
Talkoolaisia oli vähänlaisesti eikä edes arvausta siitä, saadaanko ennätys rikki vai ei. 
Kolme tuntia ennen varsinaista tapahtuman alkua saimme ensimmäiset 
ilmoittautumiset ja siitä se armoton työ sitten alkoi. Kun kasassa oli noin 300 
ilmoittautumista, varsinaiseen H-hetkeen oli aikaa vähän reilu puoli tuntia. Sitten 
alkoi tapahtua. Autoja saapui maneesille tasaisena jonona täyttäen koko tallipihan, 
ilmoittautumispöytiin jonotettiin, diplomit loppuivat ja ilmoittautumislistoja täyttyi 
huimaan tahtiin. Pian kasassa oli jo ennätysmäärä ilmoittautumisia, sitten 600 
ilmoittautuneen raja meni rikki ja suuri osa raviradalla vastaanotetuista 
ilmoittautumisista oli vielä laskematta. 
 
Osallistujien laskenta tapahtui raviradan palkintoportilla, josta osallistujat menivät 
sisälle raviradalle. Väkeä oli paljon ja palkitsevinta oli nähdä lasten ilo heidän 



kirmatessaan pitkin ravirataa upeilla ratsuillaan. Myös aikuisten huumorintaju, 
nuorten innokkuus ja alan harrastajien vakavuus herättivät nauttimaan tapahtumasta. 
Kun kuuluttaja antoi lähtömerkin, ensimmäiset ratsukot ampaisivat porukan edestä 
hurjaan laukkaan hevosineen. Tunne oli helpottava: tässä se nyt on - ennätys! 
Kuuluttajan kertoma ennätyslukema kirvoitti iloiset tuuletukset - Me teimme sen! 
 
Virallinen ratsastusaika oli viisi minuuttia eli keskiverron kouluratsastusohjelman 
verran. Tämän jälkeen tapahtuman viralliset valvojat Petra Ebeling ja Matti 
Kuorikoski valitsivat tapahtuman kauneimmat keppihevoset. Voittajaksi valittiin 
lahtelaisen Venla-Maria Uutelan hevonen Wild Rose, toiseksi tuli kajaanilainen Essi 
Partasen hevonen Crane Hills' Gimli ja kolmanneksi kajaanilaisen Tiia Pajarin 
hevonen Lumi. 
 

 
Keppihevosia. Kuva: Antti Kuure. 

 
Työ ei toki vielä tähän loppunut, vaan tapahtuman jälkeen edessä oli virallisen 
raportin laadinta, videoeditointi ja kuvien käsittely. Kaikki materiaali lehtileikkeet 
mukaan lukien lähetettiin Guinnessille tarkistukseen. Lopullista tietoa ei ole vielä 
tullut, onko suoritus hyväksytty ennätykseksi vai ei, mutta kävi miten kävi, me 
olemme kuitenkin voittajia! 
 
Keppihevostapahtuman toteuttamisessa oli talkoolaisia kolmekymmentä, viralliset 
valvojat, ajanottajat, kuuluttaja sekä jokaista 50 osallistujaa kohden valvoja (yht. 17 
valvojaa) 
 
 



13. MUU TOIMINTA  
 
Seuramme 45-vuosijuhlissa elokuussa Kuluntalahden Ratsastuskeskuksessa  
tervehdyksensä esittivät puheenjohtajamme Hannu Rytkönen, junioriedustajat Tytti 
Parviainen ja Riikka Rytkönen sekä ProDressage Kainuu ry:n jäsenet Ulla 
Niskasaari, Tiina Suoranta ja Leena Kemppainen.  
 

 
Mirja Leppänen ja Balovnik ratsastusnäytöksessä. Kuva: Antti Kuure. 

 
Ratsastusnäytöksen aluksi kunnia- ja perustajajäsenemme Hildur Hagelberg saapui 
Heikki Leinosen ja Akaatin kärrykyydillä kunniapaikalle kentälle. Varsinaisen 
näytöksen aloitti Mirja Leppänen Balovnikilla esittäen näyttävän kouluratsastus-
ohjelman naistensatulassa istuen. Kuuden hevosen katrilliin osallistuivat Sari 
Nieminen- Kihin Sisu, Soili Pyy - Walceroy, Riitta Pajari - Poppapoika, Marja-Leena 
Parviainen - Faustus, Kaisa Vimpari - Jesmanta sekä Suvi Nevalainen - Veikko-
Valtteri. Esteratsastusnäytöksessä esiintyivät Tiina Helvelahti - Brygg, Riikka 
Mäkäräinen - Königs Kreolit KS, Suvi Juntunen - Filodendro Della Loggia, Heta 
Rautiainen - Tiziana sekä Saara Lappalainen - Tell Me. Lopuksi kentälle saapuivat 
Susan Lappalainen, Essi Vimpari sekä Heidi Pyy keppihevosilla ratsastaen. 
Iltajuhlaan osallistui 40 jäsentä, kutsuvieraana juhlissa oli kaupunginjohtaja Jari 
Tolonen sekä avovaimo Anna Maria Honkala.  
Seuran viirit saivat Hannu Rytkönen, Tarja Hirvonen, Pia Kyllönen, Sari Nieminen, 
Suvi Juntunen, Sanna Mattila-Rautiainen, Tiina Helvelahti, Olli Leppänen, Esa 
Mikkonen, Matti Huurinainen sekä Hanna-Leena Keränen. 
 
 



Kari Vepsän hevosten käsittelykurssi järjestettiin heinäkuussa. Käsiteltäviä hevosia 
oli kolme, katsojia n. 80. Samassa yhteydessä rakennettiin maneesin viereen 
pyöröaitaus. Loppusyksyllä saimme ulkokentälle rinteen päälle tuomaritornin, jonka 
kunnostus tehdään keväällä 2011. 
 
Elokuussa järjestimme matkan Oulussa järjestettyihin Kuninkuusraveihin. 
Osallistujia oli 28, iltaa vietettiin ruokaillen ja savusaunassa saunoen Kestilässä  
Kartanohotelli Pihkalassa. 
 
Suomen Ratsastajainliiton kevätkokoukseen Porissa osallistuivat Riikka 
Saastamoinen ja Annamari Parviainen. Iltatilaisuudessa seuramme palkittiin vuoden 
2009 parhaana kurssit ja koulutustapahtumista. 
SRL:n 90-vuotisjuhliin joulukuussa osallistuivat Hannu Rytkönen, Tiina Helvelahti, 
Pia Kyllönen, Mirja ja Olli Leppänen sekä Laura Koskelo jaoksen edustajana. 
  
Pohjois-Suomen Ratsastusjaoksen järjestämässä seminaariviikonloppuun 
osallistuivat Hannu Rytkönen, Sari Nieminen, Krista Korhonen sekä Sanna Rönkkö. 
Seuramme palkittiin keppihevostapahtumasta, Suvi Juntunen työstään Pohjois-
Suomen esteratsastuksen hyväksi ja erityisesti panostuksestaan poni- ja 
junioriratsastajiin. Alueen parhaan juniorin ratsastaman esteratsun tittelin sai Suvi 
Määtän omistama tamma Lumine. 
 
Judith Cross-Strehlke piti Centered Riding open clinic-kurssin toukokuussa, 
osallistujia oli 12. 
Gunilla Wahlberg piti Centered Riding -kurssin kesä- ja lokakuussa. Osallistujia oli 
15 per kurssi. 
 
Ympäristön siivoustalkoot järjestettiin keväällä ja syksyllä.  
Työllisyysvaroin palkattuna työntekijänä maaliskuusta syyskuulle toimi Aimo 
Karppinen huolehtien maneesin siisteydestä. 
 
Kainuulaisten seurojen yhteiset talvi-iltamat järjestettiin helmikuussa Vuokatissa, 
osallistujia seurastamme oli 5. Samana iltana järjestettiin myös naisten Talven 
kaatajaiset -illanvietto. 
Hevosen letitys- ja siistimiskurssi pidettiin tallilla toukokuussa, kurssin piti Soile 
Lappalainen ja osallistujia oli 8. 
Sari Nieminen, Antti Kuure ja Matti Turkama osallistuivat työhevosten 
savottakurssille Nurmeksessa tammikuussa. 
 
Seuran toiminnan suunnitteluilta pidettiin marraskuussa, osallistujia oli 8. Erityisinä 
onnistumisina vuoden 2010 aikana pidettiin kilpailujen ja keppihevostapahtuman  
lisäksi vuosijuhlia, pihaprojektin loppuunsaamista ja kentän sadetusjärjestelmää, 
jäsenmäärän kasvamista sekä seuran näkyvyyttä mm. uusilla seuratakeilla! 
 



Perinteinen tallin pikkujoulu vietettii Raviradan VIP-tiloissa. Tervetuliaispuheen piti 
puheenjohtajamme Hannu Rytkönen ja tilaisuuden juontajana toimi Olli Leppänen. 
Pikkujoulussa katsottiin Keppihevostapahtuman kuvia ja filmi ja jaettiin  pokaalit. 
Seuran ja ratsastuskoulun pokaalien lisäksi seura kiitti kukkasin  puheenjohtajaamme 
Hannu Rytköstä sekä pääyrittäjäämme Soile Lappalaista, tiedotusvastaava Sari 
Niemistä, maneesivastaava Heikki Leinosta ja Sinikka Leinosta, ratsastusterapeutti 
Sanna Mattila-Rautiaista, valmentaja Suvi Juntusta ja talkoolaista Mikko Juntusta 
sekä sähköasiantuntija Esa Mikkosta. 
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